



24.6.2021

MUUDATUSETTEPANEKUD 1–160

Raporti projekt
Marion Walsmann
(PE693.593v01-00)

Intellektuaalomandi tegevuskava ELi majanduse taastamise ja vastupidavuse
toetamiseks
(2021/2007(INI))

Muudatusettepanek 1
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Volitus -1 (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse komisjoni*
25. novembri 2020. aasta teatist Euroopa
ravimistrateegia kohta,

Or. en

Muudatusettepanek 2
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Volitus -1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse komisjoni 10.*
veebruari 2020. aasta teatist Euroopa
andmestrateegia kohta,

Or. en

Muudatusettepanek 3
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse Euroopa*
Parlamendi 20. oktoobri 2020. aasta
resolutsiooni intellektuaalomandi õiguste
kohta tehisintellekti tehnoloogiate
arendamisel (2020/2015(INI)),

Or. en

Muudatusettepanek 4

Stéphane Séjourné, Marie-Pierre Vedrenne, Laurence Farreng, Stéphanie Yon-Courtin, Nicola Danti, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse oma 6. oktoobri 2015. aasta resolutsiooni soovitustega komisjonile võimaluste kohta Euroopa Liidu geograafilise tähise kaitse laiendamiseks mittepõllumajanduslikele toodetele^{1a},

^{1a} Vastuvõetud tekstit, P8_TA(2015)0331.

Or. en

Muudatusettepanek 5

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse oma 10. juuli 2020. aasta resolutsiooni ELi rahvatervise strateegia kohta pärast COVID-19 kriisi (2020/2691(RSP)),

Or. en

Muudatusettepanek 6

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 3 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse oma 10. juuni 2021. aasta resolutsiooni ülemaailmse

koroonakriisiga toimetuleku ja WTO TRIPS-lepingust erandi tegemise mõju kohta COVID-19 vaktsiinidele, ravile, varustusele ja tootmisvõimsusele arengumaades (2021/2692(RSP)),

Or. en

Muudatusettepanek 7
Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse Euroopa Parlamendi 10. juuni 2021. aasta resolutsiooni ülemaailmse koroonakriisiga toimetuleku ja WTO TRIPS-lepingust erandi tegemise mõju kohta COVID-19 vaktsiinidele, ravile, varustusele ja tootmisvõimsusele arengumaades,*

Or. en

Muudatusettepanek 8
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 4

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse Euroopa Liidu põhiõiguste hartat, eriti selle *artiklit 17*,

– võttes arvesse Euroopa Liidu põhiõiguste hartat, eriti selle *artikli 17 lõiget 2*,

Or. en

Muudatusettepanek 9
Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 4

Resolutsiooni ettepanek

– võttes arvesse Euroopa Liidu põhiõiguste hartat, eriti selle **artiklit 17**,

Muudatusettepanek

– võttes arvesse Euroopa Liidu põhiõiguste hartat, eriti selle **artikleid 8, 11 ja 17**,

Or. en

Muudatusettepanek 10
Ibán García Del Blanco, Cristina Maestre Martín De Almagro, Marcos Ros Sempere

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

– võttes arvesse **Maailma Kaubandusorganisatsiooni (WTO) 1995. aasta intellektuaalomandi õiguste kaubanduspektide lepingut (TRIPS-lepingut)**,

Muudatusettepanek

Or. es

Muudatusettepanek 11
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

– võttes arvesse **Euroopa Parlamendi ja nõukogu 12. veebruari 2021. aasta määrust (EL) 2021/241, millega luuakse taaste- ja vastupidavusraha**,
taaste- ja vastupidavusraha,

Muudatusettepanek

Or. en

Muudatusettepanek 12
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 20. mai 2019. aasta määrust (EL) 2019/933, millega muudetakse nõukogu määrust (EÜ) nr 469/2009 ravimite täiendava kaitse tunnistuse kohta,*

Or. en

Muudatusettepanek 13
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 17. aprilli 2019. aasta direktiivi (EL) 2019/790, mis käsitleb autoriõigust ja autoriõigusega kaasnevaid õigusi digitaalsel ühtsel turul,*

Or. en

Muudatusettepanek 14
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 31. märtsi 2004. aasta direktiivi 2004/27/EÜ, millega muudetakse direktiivi 2001/83/EÜ*

*ühenduse eeskirjade kohta seoses
inimtervishoius kasutatavate ravimitega,*

Or. en

Muudatusettepanek 15
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 6 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse Euroopa
Parlamendi ja nõukogu 17. aprilli
2019. aasta direktiivi (EL) 2019/790, mis
käsitleb autoriõigust ja autoriõigusega
kaasnevaid õigusi digitaalsel ühtsel turul,*

Or. en

Muudatusettepanek 16
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– *võttes arvesse komisjoni 2009.
aasta farmaatsiavaldkonna
sektoriuuringu aruannet;*

Or. en

Muudatusettepanek 17
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 10 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse nõukogu järeldusi
ELi prioriteetide kehtestamise kohta
võitluseks raske ja organiseeritud
kuritegevusega aastatel EMPACT 2022–
2025 tsükli raames,

Or. en

Muudatusettepanek 18
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 10 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse Euroopa
Patendiameti ja EUIPO 2021. aasta
veebruari ettevõtte tasandi
analüüsiaruannet intellektuaalomandi
õiguste ja Euroopa Liidu ettevõtete
tulemusnäitajate kohta,

Or. en

Muudatusettepanek 19
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 10 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse 2019. aasta jaanuari
põhjalikku analüüsi „Standardi
rakendamiseks olulised patendid ja asjade
internet“ (Standard Essential patents and
the Internet of Things) (PE 608.854),

Or. en

Muudatusettepanek 20
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A

Resolutsiooni ettepanek

A. arvestades, et **Euroopa majanduses suurt rolli mängivate** intellektuaalomandi õiguste **tugev** kaitse ja jõustamine on **ülioluline**;

Muudatusettepanek

A. arvestades, et intellektuaalomandi õiguste **tasakaalustatud** kaitse ja jõustamine on **oluline nii Euroopa majanduse kui ka ELi taastumise ja vastupanuvõime jaoks**;

Or. en

Muudatusettepanek 21
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A

Resolutsiooni ettepanek

A. arvestades, et Euroopa majanduses **suurt** rolli mängivate intellektuaalomandi õiguste **tugev** kaitse ja jõustamine on **ülioluline**;

Muudatusettepanek

A. arvestades, et Euroopa majanduses **ülitähtsat** rolli mängivate intellektuaalomandi õiguste **tugev** kaitse ja jõustamine on **ülioluline**;

Or. en

Muudatusettepanek 22
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Aa. arvestades, et 2008. aasta majanduskriis mõjutas oluliselt vähem investeringuid immateriaalsesse varasse, näidates seega intellektuaalomandi potentsiaali majandusliku stabiilsuse ja kasvu loomisel, mis võimaldab luua kindlamaid ja stabiilsemaid töökohti;

Muudatusettepanek 23

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus A b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ab. arvestades, et uuringud näitavad, et intellektuaalomandi õigusi kasutavad VKEd kasvavad kiiremini ja on majanduslanguse suhtes vastupidavamad, ning seetõttu pakuvad intellektuaalomandiga seotud sektorites turvalisemat ja stabiilsemat tööturgu; arvestades, et see viitab positiivsele seosele intellektuaalomandi õiguste omamise ning tööhõive kvaliteedi ja stabiilsuse vahel, mis õigustab nõudmist, et ettevõtted tagaksid, et intellektuaalomandi õiguste omamisest tulenev sissetuleku suurenemine töötaja kohta kajastuks töötajatele pakutavates töötingimustes, sealhulgas, kuid mitte ainult, palkade osas;

Muudatusettepanek 24

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

B. arvestades, et teadmispõhised tööstusharud on kasvu **ja jõukuse** allikas; arvestades, et aastatel 2012–2016 löid need ELis peaaegu 30 % kõigist töökohtadest ja peaaegu 45 % kogu majandustegevusest (SKP), nagu näitab Euroopa Patendiameti (EPO) ja Euroopa Liidu

B. arvestades, et teadmispõhised tööstusharud on kasvu allikas; arvestades, et aastatel 2012–2016 löid need ELis peaaegu 30 % kõigist töökohtadest ja peaaegu 45 % kogu majandustegevusest (SKP), nagu näitab Euroopa Patendiameti (EPO) ja Euroopa Liidu

Intellektuaalomandi Ameti (EUIPO)
2019. aasta tööstusepõhise analüüsi
aruanne⁸;

Intellektuaalomandi Ameti (EUIPO)
2019. aasta tööstusepõhise analüüsi
aruanne⁸;

⁸ EPO-EUIPO, „IPR-intensive industries and economic performances in the EU: Industry-level analysis report“ (Suure intellektuaalomandi õiguste osakaaluga tööstused ja majandustulemused ELis: tööstusepõhise analüüsi aruanne), kolmas väljaanne, september 2019.

⁸ EPO-EUIPO, „IPR-intensive industries and economic performances in the EU: Industry-level analysis report“ (Suure intellektuaalomandi õiguste osakaaluga tööstused ja majandustulemused ELis: tööstusepõhise analüüsi aruanne), kolmas väljaanne, september 2019.

Or. en

Muudatusettepanek 25
Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et teadmistepõhise tööstuse areng ja edasimineku sõltub olulisel määral intellektuaalomandi õigusi reguleerivatest eeskirjadest, nimelt tõhusa kaitse tagamisest õigusaktidega, mis käsitlevad patente, kaubamärke, disainilahendusi, autoriõigusi ja nendega kaasnevat õigusi, geograafilisi tähiseid ja sordikaitset, ning ärisaladuste kaitset käsitlevate eeskirjade asjakohase ja ühtlustatud kohaldamisega;

Or. ro

Muudatusettepanek 26
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et tööstusharud, kus intellektuaalomandiõigustel on tähtis roll, pakuvad kvaliteetsemaid töökohti koos paremate töötingimuste ja tasuga; arvestades, et nende ettevõtete töötajad, kus intellektuaalomandi õigused annavad suurt lisandväärtust, saavad tavaliselt ligikaudu 20 % rohkem palka; arvestades, et VKEde üksikasjalik analüüs näitab, et kuigi ainult 9 % VKEdest toetub intellektuaalomandi õigustele, teenivad need ettevõtted töötaja kohta kuni 68 % suuremat sissetulekut, ning palgad, mida maksavad intellektuaalomandi õiguste omanikud on keskmiselt 19,3 % kõrgemad, kui palgad ettevõtetes, kus intellektuaalomandi õigusi ei kasutata, seda eelkõige patentide puhul;

Or. en

Muudatusettepanek 27
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et Bolari erand võimaldab välja töötada geneerilisi ja sarnaseid bioloogilisi ravimeid regulatiivseks heakskiitmiseks ajal, mil originaalravim on intellektuaalomandi kaitse all, et tagada turuletulek ja vaba konkurents võimalikult kiiresti pärast intellektuaalomandi kehtivuse lõppemist;

Or. en

Muudatusettepanek 28
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et intellektuaalomand on Euroopa Liidu põhiõiguste harta artikli 17 kohaselt põhiõigus;

Or. en

Muudatusettepanek 29

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Bb. arvestades, et need faktid osutavad ka sellele, kui oluline on motiveerida VKEsid ning aidata neid kaitsta ja omada intellektuaalomandi õigusi, eelkõige tagades, et menetlused on selged ja lihtsustatud, kuna suurem arv edukaid VKEsid toob otseselt kaasa suurema arvu saadaolevaid töökohti;

Or. en

Muudatusettepanek 30

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Bc. arvestades, et Euroopa novaatorid on keskkonnasäästlike tehnoloogiate esirinnas, nad omavad enamikku keskkonnasäästlike patente ning nende valduses on tugevad intellektuaalomandi portfellid sellistes tehnoloogiavaldkondades nagu kliimamuutustega kohanemine, süsinikdioksiidi kogumine ja säilitamine,

ning vee- ja jäätmekäitlus;

Or. en

Muudatusettepanek 31

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

**Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B d (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Bd. arvestades, et nagu komisjon oma teatistes märkis, nõuab eduka terviseökosüsteemi väljaarendamine Euroopas läbipaistvat intellektuaalomandi stiimulite süsteemi, mis edendab innovatsiooni ja tagab samal ajal tõhusa juurdepääsu taskukohastele ravimitele;

Or. en

Muudatusettepanek 32

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

**Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B e (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Be. arvestades, et Euroopas on vaja edendada teadus- ja arendustegevuse väärtustamist ja kasutuselevõttu, mida näitab asjaolu, et kõigest väike osa kogu maailma tehisintellekti ala patenditaotlejatest on pärit Euroopast, kuigi märkimisväärne osa väärtuslikke tehisintellekti ala publikatsioone pärineb just sealt;

Or. en

Muudatusettepanek 33

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B f (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Bf. arvestades, et tööstusharud, kus intellektuaalomandi õigustel on tähtis roll, vastutavad 93 % ELi kaupade ekspordi eest ülejäänud maailma;

Or. en

Muudatusettepanek 34

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B g (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Bg. arvestades, et COVID-19 pandeemia on näidanud, et intellektuaalomandi kaitse poliitika on tähtis ka geopoliitilisest vaatenurgast;

Or. en

Muudatusettepanek 35

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse taastumiseks

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse ***kui ka ühiskonna***

COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

taastumiseks COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas, **kus innovatsiooni eesmärk on aidata kaasa ka ühiskonna ühisele heaolule;**

Or. en

Muudatusettepanek 36 **Patrick Breyer**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 1**

Resolutsiooni ettepanek

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava **rakendamisel**, kuna tugev, vastupidav intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline **nii** majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

Muudatusettepanek

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava **eesmärkide saavutamisel**, kuna tugev, vastupidav **ja tasakaalus** intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab **rohe- ja digiüleminekut ning samuti** investeringutasuvust, on eriti oluline **ühiskonna ja** majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast **ja vastupanuvõime suurendamiseks**, kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

Or. en

Muudatusettepanek 37 **Daniel Buda**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 1**

Resolutsiooni ettepanek

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav

Muudatusettepanek

1. toetab komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav

intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast, **et tagada õiguskindlus**, kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

Or. ro

Muudatusettepanek 38 **Emmanuel Maurel**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 1**

Resolutsiooni ettepanek

1. **toetab** komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks Euroopas;

Muudatusettepanek

1. **tunnustab** komisjoni tema 2020. aasta novembri intellektuaalomandi tegevuskava rakendamisel, kuna tugev, vastupidav intellektuaalomandi õiguste kaitse riiklikul, Euroopa ja rahvusvahelisel tasandil, mis võimaldab investeringutasuvust, on eriti oluline nii majanduse taastumiseks COVID-19 pandeemiast kui ka digitaalse ja ülemaailmselt konkurentsivõimelise kestliku majanduse loomiseks **ja isikuandmete kaitse üldmääruse järgimiseks** Euroopas;

Or. en

Muudatusettepanek 39 **Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 1 a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1a. tunnistab, et intellektuaalomandi õiguste kaitse soodustab loomingu,

leidurlust ja innovaatikat, tuues seeläbi kasu suuremale hulgale inimestele; märgib, et selline tegevus nõuab loovisikute, nimelt leidurite, novaatorite ja autorite tunnustamist ning võimaldab neil saada oma loomepüüdluste eest hüvitist; toetab autori – nii üksikisiku kui ka juriidilise isiku – õigust takistada teistel saada kasu teoste kasutamisest ilma autori nõusolekuta ja ilma talle hüvitist maksmata; tuletab meelde, et kui seda ei tehta, soodustab see võltsimist ja piraatlust;

Or. en

Muudatusettepanek 40
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1a. kutsub komisjoni üles jätkuvalt toetama Euroopa ettevõtjate suutlikkust teha ulatusliku intellektuaalomandi korra alusel uuendusi, et säiliks nende teadus- ja arendustegevuse investeeringute tõhus kaitse, tagada litsentsimise abil õiglane tootlus ja samal ajal jätkata avatud tehnoloogiastandardite väljatöötamist, mis soodustavad konkurentsi ja valikuid ning ELi tööstuse osalemist peamiste tehnoloogiate väljatöötamisel ülemaailmsel tasandil;

Or. en

Muudatusettepanek 41
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1a. rõhutab, et järgmiseks ülemaailmseks kriisiks valmistumine nõuab otsuste tegemist ja poliitika kujundamist lahenduste leidmiseks, mis tagavad ühiskonna pikaajalise vastupanuvõime, ja eelkõige tööstusliku ökosüsteemi väljatöötamist intellektuaalomandi sektoris, kus kõiki asjaolusid arvesse võttes nõuetekohaselt kaalutakse huvide vahelist tasakaalu, et EL saaks kriisile kiiresti reageerida;

Or. en

**Muudatusettepanek 42
Patrick Breyer**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 b (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1b. tuletab meelde, et määruses, millega luuakse taaste- ja vastupidavusrahistu, nõutakse investeringuid digitehnoloogiasse, et järgida koostalitlusvõime, energiatõhususe ja isikuandmete kaitse põhimõtteid, võimaldada VKEde ja idufirmade osalemist ning edendada avatud lähtekoodiga lahenduste kasutamist; on arvamusel, et selle eesmärgi saavutamisele peaks olema suunatud kogu intellektuaalomandi süsteem;

Or. en

**Muudatusettepanek 43
Patrick Breyer**

**Resolutsiooni ettepanek
Alapealkiri 2**

Resolutsiooni ettepanek

VKEd

Muudatusettepanek

Lihtsam juurdepääs intellektuaalomandi õigustega kaitstud varadele ning nende jagamine VKEdele ja avalikes huvides

Or. en

Muudatusettepanek 44

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab, et intellektuaalomandi õigustel on väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate (VKEde) jaoks palju eeliseid, **kuna** intellektuaalomandi **õigusi omavate VKEde sissetulek** töötaja kohta on **68 % suurem** VKEdest, kellel neid ei ole; on seetõttu mures, et intellektuaalomandi õigusi omab ainult ligikaudu 9 % VKEdest; tunneb seetõttu heameelt intellektuaalomandi vautšerite, intellektuaalomandi esialgse hindamise ning muude komisjoni ja EUIPO algatuste üle, mis aitavad VKEdel oma intellektuaalomandit parimal viisil ära kasutada;

Muudatusettepanek

2. rõhutab, et intellektuaalomandi õigustel on väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate (VKEde) jaoks palju eeliseid; **arvestades, et tööstusharud, kus intellektuaalomandiõigustel on tähtis roll, pakuvad kvaliteetsemaid töökohti koos paremate töötingimuste ja kõrgema tasuga; märgib, et** intellektuaalomandi **õiguste omanikest VKEde teenivad kuni 68 % suuremat tulu** töötaja kohta **ja makstavad palgad on 20 % suuremad** VKEdest, kellel neid ei ole; on seetõttu mures, et intellektuaalomandi õigusi omab ainult ligikaudu 9 % VKEdest; tunneb seetõttu heameelt intellektuaalomandi vautšerite, intellektuaalomandi esialgse hindamise ning muude komisjoni ja EUIPO algatuste üle, mis aitavad VKEdel oma intellektuaalomandit parimal viisil ära kasutada **ja palub komisjonil kaaluda sarnaste algatuste käivitamist igat liiki intellektuaalomandi varade jaoks;**

Or. en

Muudatusettepanek 45

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab, et intellektuaalomandi õigustel on väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate (VKEd) jaoks palju eeliseid, **kuna intellektuaalomandi õigusi omavate VKEde sissetulek töötaja kohta on 68 % suurem VKEdest, kellel neid ei ole; on seetõttu mures, et intellektuaalomandi õigusi omab ainult ligikaudu 9 % VKEdest**, tunneb seetõttu heameelt intellektuaalomandi vautšerite, intellektuaalomandi esialgse hindamise ning muude komisjoni ja EUIPO algatuste üle, mis aitavad VKEdel oma intellektuaalomandit parimal viisil ära kasutada;

Muudatusettepanek

2. rõhutab, et intellektuaalomandi õigustel on väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate (VKEd) jaoks palju eeliseid; on **seetõttu mures, et paljudel VKEdel on raskusi oma intellektuaalomandi strateegia kindlaksmääramisega ja oma intellektuaalomandi õiguste haldamisega**; tunneb seetõttu heameelt intellektuaalomandi vautšerite, intellektuaalomandi esialgse hindamise ning muude komisjoni ja EUIPO algatuste üle, mis aitavad VKEdel oma intellektuaalomandit parimal viisil ära kasutada;

Or. en

Muudatusettepanek 46
Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

2a. märgib, et VKEd ei ole piisavalt teadlikud intellektuaalomandi õiguste registreerimise mõjust ja tähtsusest kasvava turuedu jaoks, sest EUIPO VKEde intellektuaalomandi reitingutabelid näitavad, et aastatel 2016–2019 suurenes teadmiste puudumise protsent VKEdes 25 %-lt 38 %-le; kutsub sellega seoses Euroopa Komisjoni ja EUIPOt üles määrama kindlaks meetmed, et edendada kasu, mida intellektuaalomandi õiguste registreerimine VKEde tegevuse arengule pakub;

Muudatusettepanek

Or. ro

Muudatusettepanek 47

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile paremat juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid on sellega seoses ülimalt olulised; kutsub seetõttu komisjoni ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele;

Muudatusettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile paremat juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid on sellega seoses ülimalt olulised; kutsub seetõttu komisjoni ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele; ***rõhutab, et see toetus aitab võimendada ja edendada kõiki Euroopa Liidu intellektuaalomandi võrgustiku (EUIPN) liikmete riiklikke ja piirkondlikke algatusi;***

Or. en

Muudatusettepanek 48

Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile paremat juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid on sellega seoses ülimalt olulised; kutsub seetõttu komisjoni

Muudatusettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile paremat juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid ***ja õiguslikud vahendid*** on sellega seoses ülimalt

ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele;

olulised; kutsub seetõttu komisjoni ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde, **mikroettevõtete ja mittetulundusühingute** intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele;

Or. en

Muudatusettepanek 49

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile **paremat** juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid on sellega seoses ülimalt olulised; kutsub seetõttu komisjoni ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele;

Muudatusettepanek

3. on veendunud, et VKEde toetamine, sealhulgas finants- ja mitterahalised meetmed, on õige viis pakkuda neile **paremaid teadmisi ja hõlbustada nende** juurdepääsu intellektuaalomandi õigustele ja et liidu finantsinstrumendid on sellega seoses ülimalt olulised; kutsub seetõttu komisjoni ja EUIPOt üles jätkama majanduse elavdamise raames VKEde intellektuaalomandi haldamise toetusmeetmete rakendamist, sealhulgas pakkuma ühest kontaktpunktist juurdepääsu teabele ja sellega seotud teenustele ning intellektuaalomandialastele nõuannetele;

Or. en

Muudatusettepanek 50

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. toetab intellektuaalomandi vabatahtlikku koondamist ja litsentsimist ning kõiki õiguslikke stiimuleid, mis võimaldavad uuenduslikke teadus- ja arendustegevuse projekte, võimaldades elutähtsate intellektuaalomandi alaste teadmiste ja andmete maksimaalset jagamist, et stimuleerida intellektuaalomandi õiguste kiiret koondamist kriisi ajal; kordab Euroopa Parlamendi 10. juuni 2021. aasta resolutsioonis esitatud üleskutset vaadata läbi intellektuaalomandi õiguste ülemaailmne raamistik tulevaste pandeemiate puhuks, ja toetada ennetavaid, konstruktiivseid ja tekstipõhiseid läbirääkimisi WTO TRIPS-lepingust ajutise erandi tegemiseks, et parandada COVID-19ga seotud taskukohaste meditsiinitoodete ülemaailmset kättesaadavust ning tulla toime ülemaailmsete tootmistakistuste ja ebapiisava pakkumisega;

Or. en

Muudatusettepanek 51
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. väljendab heameelt Euroopa intellektuaalomandi teabekeskuse väljakuulutamise üle, mis on üks paljudest meetmetest tagamaks, et Euroopa saaks rohkem kasu teadmistest, mida meie ettevõtted pidevalt loovad, arendavad ja jagavad, ning et nad oleksid varustatud vajalike vahendite ja teabega või haldaksid selliseid varasid aktiivsemalt; seda näitab ka asjaolu, et

vähesed Euroopa VKEd saavad oma intellektuaalomandist kasu, kui püüavad saada juurdepääsu rahastamisele, kuigi immateriaalsed varad on üks kõige väärtuslikumaid varasid;

Or. en

Muudatusettepanek 52
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. rõhutab, et kasulikud mudelid kujutavad endast tehniliste leiutiste kiiret ja odavat kaitset ning nad on VKEde jaoks väga atraktiivsed; julgustab seetõttu liikmesriike, kes seda vahendit veel ei paku, seda välja töötama, ja kutsub komisjoni üles kaaluma võimalust võtta kasutusele ELi tasandi kasulike mudelite kaitse, mis praegu puudub;

Or. en

Muudatusettepanek 53
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3b. rõhutab, kui oluline on kõrvaldada kõik tarbetud tõkked, eriti tervishoiukriisi korral, et võimaldada teadlastel leida teaduslikke lahendusi erandlike ajaliste ja tõhususpiirangute tingimustes; rõhutab sellega seoses ainuõiguste, eelkõige teksti- ja andmekaeve piirangute ja erandite kesksel rollil teadusuuringute ja avaliku sektori panuse täiendaval avamisel

Euroopa dünaamilisele innovatsioonile ja tugevatele andmeruumidele;

Or. en

Muudatusettepanek 54
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3c. rõhutab vajadust avaliku sektori rahastamise ja investeeringute läbipaistvuse kõrge taseme järele intellektuaalomandipõhises innovatsioonis, eriti farmaatsiasektoris, eelkõige eesmärgiga suurendada üldsuse usaldust teaduse vastu, aidates seega kaasa ELi taastumisele ja vastupanuvõimele;

Or. en

Muudatusettepanek 55
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3d. väljendab heameelt komisjoni teadaande üle hõlbustada juurdepääsu andmetele ja nende kasutamist, kaitstes samal ajal õigustatud huve, selgitades ärisaladuste direktiivi teatavaid põhisätteid ja vaadates läbi andmebaaside direktiivi;

Or. en

Muudatusettepanek 56
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohut, **muudab** patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja tõhusamaks; **palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, viia võimalikult kiiresti lõpule ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokollide ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist;**

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohut, **peaks muutma** patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja tõhusamaks;

Or. en

Muudatusettepanek 57
Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohut, muudab patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja tõhusamaks; palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, viia võimalikult kiiresti lõpule ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokollide ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohut, muudab patendikaitse **tõhusamaks** ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, **vältides paralleelsete menetluste algatamist liikmesriikides, ning** vähem kulukaks, **vähendades õigusabi kulusid**, ja tõhusamaks, **mis suurendab õiguskindlust**; palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, viia võimalikult kiiresti lõpule ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse

võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist;

patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokolliga ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist;

Or. ro

Muudatusettepanek 58

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi **pakett**, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohtu, **muudab** patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja tõhusamaks; palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, **viia võimalikult kiiresti lõpule** ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokolliga **ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist**;

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi **paketi algatus**, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohtu, **võib muuta** patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas **arusaadavaks**, vähem keerukaks, vähem kulukaks ja tõhusamaks; **soovitat** seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, **liikuda edasi** ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokolliga **ratifitseerimisega**;

Or. en

Muudatusettepanek 59

Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohtu,

Muudatusettepanek

4. rõhutab, et ühtse patendi pakett, mis hõlmab ühtse toimega Euroopa patenti (ühtne patent) ja ühtset patendikohtu,

muudab patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja **tõhusamaks**; palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, viia võimalikult kiiresti lõpule ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokollide ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist;

muudab patendikaitse ja vaidluste lahendamise kogu Euroopas vähem keerukaks, vähem kulukaks ja **kättesaadavamaks**; palub seetõttu osalevatel liikmesriikidel, kes ei ole seda veel teinud, viia võimalikult kiiresti lõpule ühtse patendikohtu lepingu ja ühtse patendikohtu lepingu ajutise kohaldamise protokollide ratifitseerimine, või muul viisil deklareerida, et nad on seotud lepingu ajutise kohaldamisega, et võimaldada ühtse patendi paketi kiiret käivitamist;

Or. en

Muudatusettepanek 60 **Patrick Breyer**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 5**

Resolutsiooni ettepanek

5. julgustab liikmesriike, kes veel ei osale tõhustatud koostöös ühtse patendikaitse loomiseks ja/või ei ole veel ühinenud ühtse patendikohtu lepinguga, seda tegema;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 61 **Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 5**

Resolutsiooni ettepanek

5. julgustab liikmesriike, kes veel ei osale tõhustatud koostöös ühtse patendikaitse loomiseks ja/või ei ole veel ühinenud ühtse patendikohtu lepinguga, seda tegema;

Muudatusettepanek

5. julgustab liikmesriike, kes veel ei osale tõhustatud koostöös ühtse patendikaitse loomiseks ja/või ei ole veel ühinenud ühtse patendikohtu lepinguga, liikuma edasi täieliku osalemise suunas;

Muudatusettepanek 62

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5a. märgib, et enamikus liikmesriikides on riiklike patenditaotluste arv suurem kui Euroopa patenditaotluste arv; palub komisjonil hinnata Euroopa patenditaotluste ja nende kaitsega seotud kulusid, eelkõige VKEde jaoks;

Or. en

Muudatusettepanek 63

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6. tunneb heameelt ühtse patendikohtu lepingu artikli 35 alusel loodava ühtse kontaktpunktiga alternatiivse vaidluste lahendamise süsteemi üle; palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist ning kutsub komisjoni üles hindama, kas keskus suudaks pikaajalises vaates tegeleda kõigi intellektuaalomandialaste vaidlustega;

6. tunneb heameelt ühtse patendikohtu lepingu artikli 35 alusel loodava ühtse kontaktpunktiga alternatiivse vaidluste lahendamise süsteemi üle; palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist, **kusjuures osapooltel lubatakse endiselt omada kontaktpunkte ka oma asukohariikides, nii et nende juurdepääs kohtutele ei halveneks**, ning kutsub komisjoni üles hindama, kas keskus suudaks pikaajalises vaates tegeleda kõigi intellektuaalomandialaste vaidlustega;

Or. en

Muudatusettepanek 64
Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. **tunneb heameelt ühtse patendikohtu lepingu artikli 35 alusel loodava ühtse kontaktpunktiga alternatiivse vaidluste lahendamise süsteemi üle**; palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist ning kutsub komisjoni üles hindama, kas keskus suudaks pikaajalises vaates tegeleda kõigi intellektuaalomandialaste vaidlustega;

Muudatusettepanek

6. palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist ning kutsub komisjoni üles hindama, kas keskus suudaks pikaajalises vaates tegeleda kõigi intellektuaalomandialaste vaidlustega;

Or. fr

Muudatusettepanek 65
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. tunneb heameelt ühtse patendikohtu lepingu artikli 35 alusel loodava ühtse kontaktpunktiga alternatiivse vaidluste lahendamise süsteemi üle; palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist ning kutsub komisjoni üles hindama, **kas keskus suudaks pikaajalises vaates tegeleda kõigi intellektuaalomandialaste vaidlustega**;

Muudatusettepanek

6. tunneb heameelt ühtse patendikohtu lepingu artikli 35 alusel loodava ühtse kontaktpunktiga alternatiivse vaidluste lahendamise süsteemi üle; palub liikmesriikidel võimaldada patendivahekohtu- ja vahenduskeskuse kiiret töösse rakendamist ning kutsub komisjoni üles hindama **keskuse pädevust keskpikas ja pikas perspektiivis**;

Or. en

Muudatusettepanek 66
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6a. soovitab tungivalt enne ühtse patendikohtu (UPC) tööle hakkamist tema tulemuslikkuse esialgseid mõjuhinnanguid põhjalikult analüüsida ja need läbi vaadata, et hinnata põhjalikult kohtukulude taskukohasust, eelkõige nende mõju VKEde kestlikkusele;

Or. en

Muudatusettepanek 67
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6a. tuletab meelde, et ühtne Euroopa patendisüsteem on innovaatilistele VKEdele kasulik, ning rõhutab, et ühtse patendikohtu leping ja selle kodukord kujutavad endast hoolikalt tasakaalustatud lahendust, mis kajastab liidu proportsionaalsuse, paindlikkuse, õigluse ja võrdsuse aluspõhimõtteid;

Or. en

Muudatusettepanek 68
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6a. väljendab heameelt liikmesriikide

püüdluste üle leida sobivad lahendused Brexiti tagajärgedega toimetulemiseks ning leida algselt Londonis asuma pidanud UPC üksusele uus asukoht, ilma et see lükkaks edasi ühtse patendikohtu käivitamist;

Or. en

Muudatusettepanek 69
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. rõhutab, et täiendava kaitse tunnistuse süsteem ELis on küll suure praktilise tähtsusega, kuid selle puuduseks on killustatud rakendamine liikmesriikides;

Muudatusettepanek

7. rõhutab, et täiendava kaitse tunnistuse süsteem ELis on küll suure praktilise tähtsusega, kuid selle puuduseks on killustatud rakendamine liikmesriikides; **nõuab tungivalt, et komisjon avaldaks liikmesriikide jaoks suunised ja vähendaks seda killustatust, sealhulgas seadusandlike ettepanekute abil;**

Or. en

Muudatusettepanek 70
Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. rõhutab, et täiendava kaitse tunnistuse **süsteem** ELis on **küll suure praktilise tähtsusega, kuid selle puuduseks on killustatud rakendamine liikmesriikides;**

Muudatusettepanek

7. rõhutab, et täiendava kaitse tunnistuse **süsteemil** ELis on **suur praktiline tähtsus;**

Or. fr

Muudatusettepanek 71
Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. tunnistab, et ühtse patendi pakettis ei ole ette nähtud ühtset täiendava kaitse tunnustust, ja kutsub liikmesriike üles toetama sellise tunnustuse loomist kui ühtse patendikaitse loogilist laiendust;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. fr

Muudatusettepanek 72
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. tunnistab, et ühtse patendi pakettis ei ole ette nähtud ühtset täiendava kaitse tunnustust, ja kutsub liikmesriike üles toetama sellise tunnustuse loomist kui ühtse patendikaitse loogilist laiendust;

Muudatusettepanek

8. tunnistab, et ühtse patendi pakettis ei ole ette nähtud ühtset täiendava kaitse tunnustust;

Or. en

Muudatusettepanek 73
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

8a. palub komisjonil põhjalikult hinnata, millist tegelikku mõju võiks ühtse kaitse tunnustust käsitlev ettepanek avaldada geneeriliste ja sarnaste bioloogiliste ravimite turulepääsule ning

Muudatusettepanek

ravi patsientide jaoks võrdsele kättesaadavusele; kutsub samal ajal komisjoni üles võtma täiel määral arvesse ja hindama täiendava kaitse tunnistuse tootmiserandi tulemuslikku rakendamist koos kõigi sellega kaasnevate tingimuste ja piirangutega, eriti seoses laovarude soetamisega;

Or. en

Muudatusettepanek 74
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9

Resolutsiooni ettepanek

9. *palub komisjonil ühtse täiendava kaitse tunnistuse puudumise olukorras tagada kooskõla eesmise ühtse patendi ja praeguste täiendava kaitse tunnistuse süsteemide vahel ELis, selgitades, et riiklikke täiendava kaitse tunnistusi võivad ühtse patendi alusel anda riiklikud patendiametid;*

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 75
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

9a. *palub komisjonil teha ravimite täiendava kaitse tunnistust käsitleva määruse (EL) 2019/933 varajane hindamine, et täiendava kaitse tunnistusest loobumise tulemuslikkust saaks vaadata hiljutiste erandlike asjaolude valguses ning arvestades*

Muudatusettepanek

eesmärki taastada liidu geneeriliste ja sarnaste bioloogiliste ravimite tootjate jaoks üleilmsel tasandil võrdsed tingimused; sellisel hindamisel tuleks ka uurida, kuidas täiendava kaitse tunnistuse erand mõjutab tunnistuse omanike tegevust uuenduslike ravimite uurimisel ja tootmisel liidus, ning püüda tasakaalustada eri huvisid, eelkõige seoses rahvatervise, avaliku sektori kulutuste ja sellega seoses ravimite kättesaadavusega liidus;

Or. en

Muudatusettepanek 76
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9a. juhib tähelepanu sellele, et ühtse täiendava kaitse tunnistuse kasutuselevõtmist võiks ette näha isegi enne ühtse patendi jõustumist, ning teeb seetõttu liikmesriikidele ettepaneku laiendada Euroopa Patendiameti volitusi, et ta saaks täiendava kaitse tunnistuse taotluste läbivaatamisel lähtuda ühtsetest eeskirjadest, mis sisaldavad ka peatamistingimusi sõltuvalt riiklikul tasandil tehtavast ametlikust otsusest;

Or. en

Muudatusettepanek 77
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9a. rõhutab, et ebatõhusus ning läbipaistvuse ja prognoositavuse puudumine takistavad novaatoreid ja tootjaid ning kahjustavad lõppkokkuvõttes patsiente;

Or. en

Muudatusettepanek 78

Ibán García Del Blanco, Tiemo Wölken, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 9 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9b. tuletab meelde, kui tähtis on tagada Euroopa Patendiameti (EPO) patentide andmise menetluse võimalikult kõrge kvaliteet ning teha lõpp jagatud patenditaotluste kuritarvitamisele, kusjuures EPO peab kandma selget poliitilist vastutust, mis on Euroopa intellektuaalomandi süsteemi usaldusväärse jaoks ülioluline; palub komisjonil tegeleda jagatud patenditaotluste kuritarvitamise probleemiga Euroopa Patendiametis;

Or. en

Muudatusettepanek 79

Ibán García Del Blanco, Tiemo Wölken, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 9 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9c. tuletab meelde, et innovatsioon peaks rahuldama ühiskonna kõige pakilisemaid vajadusi ning et sellega seoses tuleks edendada ravimite, sealhulgas analoogravimite ja sarnaste bioloogiliste ravimite tarnimist, nende

Muudatusettepanek 80

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. tunnistab, et teave standardi rakendamiseks oluliste patentide olemasolu, ulatuse ja asjakohasuse kohta on oluline õiglaste litsentsiläbirääkimiste pidamiseks, mis võimaldab standardite potentsiaalsel kasutajal kindlaks teha **oma kokkupuute ulatuse** standardi rakendamiseks oluliste patentide ja võimalike **litsentsiandjate vahel**; märgib, et kuigi enamikul juhtudel toimuvad **heausksed läbirääkimised** huvitatud osapoolte vahel, vaidlustatakse standardi rakendamiseks olulised patendid sageli kohtus;

Muudatusettepanek

10. tunnistab, et teave standardi rakendamiseks oluliste patentide olemasolu, ulatuse ja asjakohasuse kohta on oluline õiglaste litsentsiläbirääkimiste pidamiseks, mis võimaldab standardite potentsiaalsel kasutajal kindlaks teha, **kui ulatuslik on tema kokkupuute** standardi rakendamiseks oluliste patentide ja võimalike **litsentsiandjatega**; märgib, et kuigi enamikul juhtudel toimuvad huvitatud osapoolte vahel **heausksed läbirääkimised**, vaidlustatakse standardi rakendamiseks olulised patendid sageli kohtus; **soovitab komisjonil uurida võimalikke stiimuleid läbirääkimiste pidamiseks, mis aitaks vältida kohtuvaidlusi, kuna sellega jääksid ära kohtukulud ja väheneksid muud seonduvad probleemid**;

Muudatusettepanek 81

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

11. rõhutab, et paljud patenditaotlused, mis tunnistatakse standardeid välja töötavates organisatsioonides standardi

Muudatusettepanek

11. rõhutab, et paljud patenditaotlused, mis tunnistatakse standardeid välja töötavates organisatsioonides standardi

kehtestamise käigus potentsiaalselt oluliseks, ei pruugi olla olulised lõplikult vastu võetud standardi jaoks või pärast patendi andmist ning et asjakohane kontrollimehhanism suurendaks läbipaistvust ja õiguskindlust; kiidab sellega seoses heaks standardi rakendamiseks oluliste patentide olulisuse hindamise katseuuringu⁹;

⁹ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Katseuuring standardi rakendamiseks oluliste patentide olulisuse hindamise kohta“, 2020.

kehtestamise käigus potentsiaalselt oluliseks, ei pruugi olla olulised lõplikult vastu võetud standardi jaoks või pärast patendi andmist ning et asjakohane kontrollimehhanism suurendaks läbipaistvust ja õiguskindlust; kiidab sellega seoses heaks standardi rakendamiseks oluliste patentide olulisuse hindamise katseuuringu⁹; **tunnistab, et selline olulisuse hindamine peaks olema tõeliselt sõltumatu ja läbipaistev, otsustamaks kas deklareeritud standardi rakendamiseks oluline patent on hädavajalik või mitte;**

⁹ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Katseuuring standardi rakendamiseks oluliste patentide olulisuse hindamise kohta“, 2020.

Or. en

Muudatusettepanek 82 **Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 12**

Resolutsiooni ettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste sidusrühmadega **täiendavalt uurida** nõudeid süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib **sõltumatu kolmas pool, tehes kindlaks nõudluse, hinnates** mõju ja **määrates** kindlaks, millist rolli võivad **sellega seoses** täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad, näiteks tehisintellekt ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina **2022. aasta alguseks kavandatud standardi rakendamiseks olulisi patente käsitleva seadusandliku algatuse jaoks;**

Muudatusettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste sidusrühmadega **hoolikalt kaaluda** nõudeid **sõltumatule, neutraalsele ja läbipaistvale** süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib **kolmas osapool; selleks tuleb välja selgitada nõudlus, hinnata** mõju ja **määrata** kindlaks, millist rolli võivad **siin** täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad (näiteks tehisintellekt ja **seonduvad tehnoloogiad**) ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina **igasuguse tulevase seadusandliku algatuse jaoks; toonitab, et igasugune kavandatav olulisuse hindamise süsteem tuleb kohtulikult läbi vaadata ning see ei**

*tohi piirata poolte õigust pöörduda
vaidluste lahendamiseks kohtusse;*

Or. en

Muudatusettepanek 83

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste sidusrühmadega täiendavalt uurida nõudeid süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib sõltumatu kolmas pool, tehes kindlaks nõudluse, hinnates mõju ja määrates kindlaks, millist rolli võivad sellega seoses täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad, näiteks tehisintellekt ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina 2022. aasta alguseks kavandatud standardi rakendamiseks olulisi patente käsitleva seadusandliku algatuse jaoks;

Muudatusettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste sidusrühmadega **asjakohaste mõjuhinnangute põhjal** täiendavalt uurida nõudeid süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib sõltumatu kolmas pool, tehes kindlaks nõudluse, hinnates mõju ja määrates kindlaks, millist rolli võivad sellega seoses täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad, näiteks tehisintellekt ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina 2022. aasta alguseks kavandatud standardi rakendamiseks olulisi patente käsitleva seadusandliku algatuse jaoks;

Or. en

Muudatusettepanek 84

Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste sidusrühmadega täiendavalt uurida nõudeid süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib sõltumatu kolmas pool, tehes kindlaks nõudluse, hinnates mõju ja määrates kindlaks, millist rolli võivad

Muudatusettepanek

12. palub komisjonil koos asjaomaste **(s.h kodanikuühiskonna)** sidusrühmadega täiendavalt uurida nõudeid süsteemile, mille puhul patendi olulisust kontrollib sõltumatu kolmas pool, tehes kindlaks nõudluse, hinnates mõju ja määrates

sellega seoses täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad, näiteks tehisintellekt ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina 2022. aasta alguseks kavandatud standardi rakendamiseks olulisi patente käsitleva seadusandliku algatuse jaoks;

kindlaks, millist rolli võivad sellega seoses täita sellised ressursid nagu esilekerkivad tehnoloogiad, näiteks tehisintellekt ja/või EPO kasutada antud tehniline oskusteave, ning kasutada saadud teadmisi sisendina 2022. aasta alguseks kavandatud standardi rakendamiseks olulisi patente käsitleva seadusandliku algatuse jaoks;

Or. en

Muudatusettepanek 85

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13

Resolutsiooni ettepanek

13. tunnistab tasakaalustatud litsentsisüsteemi tähtsust standardi rakendamiseks oluliste patentide jaoks ja rõhutab selles osas stabiilsete, tõhusate ja õiglaste eeskirjade tähtsust; **rõhutab**, et **õiglaste, mõistlike ja mittediskrimineerivad tingimused (FRAND-tingimused) on ebamäärased juriidilised mõisted**, mis sisaldavad **õiguslikku ebakindlust**, ja kutsub komisjoni üles jälgima tööstuse arengut ja pakkuma suuremat selgust FRAND-tingimuste eri aspektide kohta, sealhulgas **vaatluskeskuse määramise kaudu** (pädevuskeskus) ning avaldama aastaaruanded, mis tõendavad FRAND-tingimustele mittevastavuse **tegelikke juhtumeid** ning nn patendi **kinnihoidmist** ja patendi **eiramist**;

Muudatusettepanek

13. tunnistab tasakaalustatud litsentsisüsteemi tähtsust standardi rakendamiseks oluliste patentide jaoks ja rõhutab selles osas stabiilsete, **ühtlustatud**, tõhusate ja õiglaste eeskirjade tähtsust; **tuletab meelde Euroopa Parlamendi varasemat nõudmist**, et komisjon avaldaks kaks korda aastas aruanded, milles esitatakse tegelikud litsentsimata SEPide kasutamise juhtumid ja standardite kättesaadavusega seotud probleemid, mis on tingitud õiglaste, mõistlike ja mittediskrimineerivate tingimuste (FRAND-tingimused) süstemaatilise eiramisest; palub komisjonil põhjalikumalt selgitada FRAND-tingimuste eri aspekte, samuti selle teema kohast kohtupraktikat, seda eriti standarditud tehnoloogiat esmakordselt kasutavate VKEde jaoks, ning selleks muu hulgas määrata vaatluskeskus (pädevuskeskus) ja avaldada aastaaruanded, milles esitatakse tegelikud FRAND-tingimustele mittevastavuse ning nn patendi **kinnihoidmise** ja patendi **eiramise juhtumid**;

Or. en

Muudatusettepanek 86
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13

Resolutsiooni ettepanek

13. tunnistab tasakaalustatud litsentsisüsteemi tähtsust standardi rakendamiseks oluliste patentide jaoks ja rõhutab selles osas stabiilsete, tõhusate ja õiglaste eeskirjade tähtsust; rõhutab, et õiglased, mõistlikud ja mittediskrimineerivad tingimused (FRAND-tingimused) on ebamäärased juriidilised mõisted, mis sisaldavad õiguslikku ebakindlust, ja kutsub komisjoni üles jälgima **tööstuse** arengut ja pakkuma suuremat selgust FRAND-tingimuste eri aspektide kohta, **sealhulgas vaatluskeskuse määramise kaudu (pädevuskeskus)** ning avaldama aastaaruanded, **mis tõendavad** FRAND-tingimustele mittevastavuse **tegelikke juhtumeid** ning nn patendi **kinnihoidmist** ja patendi **eiramist**;

Muudatusettepanek

13. tunnistab tasakaalustatud litsentsisüsteemi tähtsust standardi rakendamiseks oluliste patentide jaoks ja rõhutab selles osas stabiilsete, tõhusate ja õiglaste eeskirjade tähtsust; rõhutab, et õiglased, mõistlikud ja mittediskrimineerivad tingimused (FRAND-tingimused) on ebamäärased juriidilised mõisted, mis sisaldavad õiguslikku ebakindlust, ja kutsub komisjoni üles jälgima **valdkonna** arengut ja pakkuma suuremat selgust FRAND-tingimuste eri aspektide kohta ning avaldama aastaaruanded, **milles tuuakse ära tegelikud** FRAND-tingimustele mittevastavuse ning nn patendi **kinnihoidmise** ja patendi **eiramise juhtumid**;

Or. en

Muudatusettepanek 87
Raffaele Stancanelli

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

13a. kutsub komisjoni üles jätkuvalt jälgima välisfirmade tegevust rahvusvahelistes standardiorganisatsioonides, mis koos välisriikide kohtute hiljutiste otsustega seab Euroopa ettevõtted Euroopa turu konkurentsivõimet kahjustades oluliselt

Muudatusettepanek

ebasoodsamasse olukorda;

Or. it

Muudatusettepanek 88
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13a. juhib tähelepanu sellele, et küsimust, kas SEPi omanik võib tarneahelas valida litsentsimise taseme, ei ole veel selgitatud, ning palub seetõttu komisjonil teha koostööd asjaomaste sidusrühmadega, et leida selles küsimuses lähenemisviis ja käsitleda seda oma SEPe käsitlevas seadusandlikus algatuses;

Or. en

Muudatusettepanek 89
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13a. rõhutab, kui väärtuslikud on praegused valdkonna käivitatud vabatahtlikud algatused, mille eesmärk on hõlbustada SEPide litsentsimist asjade interneti jaoks, näiteks Euroopa ja rahvusvaheliste mobiilsidetehnoloogia arendajate valdavalt enamikku koondavad litsentsipuulid;

Or. en

Muudatusettepanek 90

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13a. rõhutab, kui väärtuslikud on praegused valdkonna käivitatud vabatahtlikud algatused, mille eesmärk on hõlbustada SEPide litsentsimist asjade interneti jaoks, näiteks Euroopa ja rahvusvaheliste mobiilsidetehnoloogia arendajate valdavalt enamikku koondavad litsentsipuulid;

Or. en

Muudatusettepanek 91

Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13b. rõhutab kestliku arengu vaatlushümnide (SDO) andmebaaside läbipaistvuse suurendamise tähtsust ning kutsub kestliku arengu vaatlushümnide üles ajakohastama oma deklareerimissüsteemi ja andmebaase; juhib sellega seoses tähelepanu määruse (EL) nr 1257/2012 artikli 9 lõike 1 punktile c, mille kohaselt on Euroopa Patendiorganisatsiooni ülesanne ühtse toimega Euroopa patendi omaniku võetud litsentsimiskohustuste vastuvõtmine ja registreerimine rahvusvahelistes standardiasutustes;

Or. en

Muudatusettepanek 92

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 13 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13b. märgib läbipaistvuse olulisust ja vajadust anda standardi rakendamiseks oluliste patentide õiglastel, mõistlikel ja mittediskrimineerivatel tingimustel litsentsimisel eelnevalt ja ennetavalt vajalikku teavet, et tagada poolte vahel heauskselt peetavate läbirääkimiste õiglase tulemus;

Or. en

Muudatusettepanek 93
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt -14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-14a. väljendab heameelt põllumajandustoodete, toidu, veinide ja piiritusjookide geograafiliste tähiste süsteemi tugevdamiseks, ajakohastamiseks, ühtlustamiseks ja paremaks jõustamiseks tehtud algatuste ja võetud meetmete üle, mille eesmärk on muuta see süsteem täpsemaks ja tulemuslikumaks; märgib, et nende meetmete rakendamine aitaks luua ja kaitsta kvaliteetseid töökohti ning edendada maapiirkondade sotsiaalset, ökoloogilist ja majanduslikku kestlikkust ja Euroopa kultuurilist mitmekesisust;

Or. en

Muudatusettepanek 94
Stéphane Séjourné, Marie-Pierre Vedrenne, Laurence Farreng, Stéphanie Yon-Courtin, Nicola Danti, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt -14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-14a. on veendunud, et mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste tunnustamine on oluline seoses väljatöötatavate ELi programmide, sealhulgas tööstusstrateegia prioriteetidega, koos lühikeste tarneahelate arendamisega ja rohelise kokkuleppega, kuna need edendavad kohapeal valmistatud tooteid, mille päritolu ja tootmisprotsessid on paremini jälgitavad ja läbipaistvamad;

Or. en

Muudatusettepanek 95

Ibán García Del Blanco, Cristina Maestre Martín De Almagro, Marcos Ros Sempere

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 14

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

14. toetab komisjoni algatust luua ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitse **ELis**, et **viia see vastavusse** päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka muude toodete geograafilisi tähiseid;

14. toetab komisjoni algatust luua ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitse, **et saavutada kooskõla WTO intellektuaalomandi õiguste kaubandusaspektide lepinguga (TRIPS-leping), milles sätestatakse, et geograafilised tähised määratlevad toote teatava liikmesriigi territooriumilt või selle territooriumi mingist piirkonnast või paikkonnast pärinevana, kui toote teatav kvaliteet, maine või muu omadus on olulisel määral seostatav toote geograafilise päritoluga; ning samuti kooskõla saavutamiseks** päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka muude toodete geograafilisi tähiseid;

Muudatusettepanek 96

Stéphane Séjourné, Marie-Pierre Vedrenne, Laurence Farreng, Stéphanie Yon-Courtin, Nicola Danti, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 14***Resolutsiooni ettepanek*

14. toetab komisjoni algatust luua ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitse ELis, et *viia see vastavusse* päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka muude toodete geograafilisi tähiseid;

Muudatusettepanek

14. toetab komisjoni algatust luua ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitse ELis, et *saavutada kooskõla* päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, *mille EL on allkirjastanud ja* mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka muude toodete geograafilisi tähiseid; *ootab, et komisjon esitaks vastavad õigusakti ettepanekud võimalikult kiiresti ja hiljemalt 2021. aasta lõpuks;*

Muudatusettepanek 97

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 14***Resolutsiooni ettepanek*

14. toetab komisjoni algatust *luua* ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitse *ELis, et viia see vastavusse* päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka muude toodete geograafilisi tähiseid;

Muudatusettepanek

14. toetab komisjoni algatust *kaaluda* ELi mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *tõhusa ja läbipaistva sui generis* kaitse *loomise teostatavust selle võimalike kulude ja kasu põhjaliku mõjuhindangu alusel, eesmärgiga saavutada kooskõla* päritolunimetuste ja geograafiliste tähiste Lissaboni kokkuleppe Genfi redaktsiooniga, mis sisaldab võimalust kaitsta nii põllumajandus- kui ka

muude toodete geograafilisi tähiseid;

Or. en

Muudatusettepanek 98

Stéphane Séjourné, Marie-Pierre Vedrenne, Laurence Farréng, Stéphanie Yon-Courtin, Nicola Danti, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

14a. rõhutab, et mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste ELi sui generis kaitsesüsteemi kehtestamisel on positiivne majanduslik mõju mikroettevõtjatele ja VKEdele ning üldine mõju tööhõivele, arengule ja turismile maapiirkondades, mis võib eelkõige toetada ELi majanduse taastumist pärast COVID-19 kriisi; on veendunud, et selline mittepõllumajanduslike geograafiliste tähiste sui generis kaitse hõlbustaks ELi kaubanduslepingute kaudu ka juurdepääsu kolmandate riikide turgudele;

Or. en

Muudatusettepanek 99

Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

14a. rõhutab, et vähemalt mittepõllumajanduslike toodete seisukohast tooks ühtlustatud süsteem kasu nii tarbijatele, lihtsustades toodete autentsusmärkide tundmist, kui ka tootjatele, kuna see soodustaks konkurentsivõimet ja kiirendaks arengut,

elkõige vähem arenenud piirkondades;

Or. ro

Muudatusettepanek 100

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

14a. *on seisukohal, et sellises ELi sui generis kaitsesüsteemis tuleb ette näha vajalikud kaitsemeetmed, sealhulgas tõhusad ja läbipaistvad kohaldamis- ja opositsioonimehhanismid;*

Or. en

Muudatusettepanek 101

Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

15. võtab teadmiseks, et **mõned liikmesriigid** on juba kehtestanud riiklikud **sui generis** mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähistega kaitsesüsteemid, **tekitades killustatust** ja **et liidu tasandi** kaitse **tooks vajaliku õiguskindluse** kõigile osalejatele;

15. võtab teadmiseks, et **ühtse kaitsesüsteemi puudumise tõttu** on **mõned liikmesriigid** juba kehtestanud riiklikud mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähistega **sui generis** kaitsesüsteemid, **mis killustab turgu ning tekitab õiguslikku ebakindlust** ja **toob kaasa tootjatele kahjulikke tagajärgi; on seisukohal, et ühtne** kaitse **liidu tasandil annaks** kõigile osalejatele **vajaliku õiguskindluse;**

Or. ro

Muudatusettepanek 102

Ibán García Del Blanco, Cristina Maestre Martín De Almagro, Marcos Ros Sempere

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 15**

Resolutsiooni ettepanek

15. võtab teadmiseks, et mõned liikmesriigid on juba kehtestanud riiklikud *sui generis* mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste kaitsesüsteemid, **tekitades** killustatust **ja** et liidu **tasandi kaitse tooks** vajaliku õiguskindluse **kõigile osalejatele**;

Muudatusettepanek

15. võtab teadmiseks, et mõned liikmesriigid on juba kehtestanud riiklikud mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitsesüsteemid **ja tekitanud sellega** killustatust, **ning** et **kaitse** liidu **tasandil annaks kõigile osalejatele** vajaliku õiguskindluse **ja garanteeriks, et tööstuslike ja käsitöötoodete intellektuaalomandi õigusi ei rikuta**;

Or. es

**Muudatusettepanek 103
Patrick Breyer**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 15**

Resolutsiooni ettepanek

15. võtab teadmiseks, et mõned liikmesriigid on juba kehtestanud riiklikud *sui generis* mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste kaitsesüsteemid, **tekitades** killustatust ja et liidu tasandi kaitse tooks vajaliku õiguskindluse kõigile osalejatele;

Muudatusettepanek

15. võtab teadmiseks, et mõned liikmesriigid on juba kehtestanud riiklikud mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste *sui generis* kaitsesüsteemid, **ja sellega tekitanud** killustatust ja et liidu tasandi kaitse tooks vajaliku õiguskindluse kõigile osalejatele **ning võimaldaks ELil jõulisemalt kaitsta oma huve rahvusvahelisel tasandil**;

Or. en

**Muudatusettepanek 104
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 15 a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

15a. *kutsub liikmesriike, kes on mittepõllumajanduslike toodete geograafiliste tähiste suhtes endiselt skeptilised, üles tunnistama selle kaitse asjakohasust, arvestades asjaolu, et kehtiv kaubamärgikaitse ei võimalda tootjatel tõendada kvaliteedi ja geograafilise päritolu vahelist seost;*

Or. en

Muudatusettepanek 105

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

15a. *juhhib tähelepanu eelistele, mida pakub mittepõllumajanduslike toodete jaoks ELi sui generis geograafiliste tähiste kaitse kehtestamine kodanikele – näiteks kohaliku identiteedi edendamine, turistide ligimeelitamine ja töökohtade loomise soodustamine, mis annab arengutõuke ka vähem arenenud piirkondadele;*

Or. en

Muudatusettepanek 106

Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

15b. *teeb ettepaneku panna Euroopa Liidu Intellektuaalomandi Ametile vastutus mittepõllumajanduslike*

geograafiliste tähiste registri loomise eest, et tagada kogu liidus ühetaoline kontroll ja kaitse ning pikemas perspektiivis loobuda kahetasandilisest kontrollist riiklikul ja Euroopa tasandil;

Or. en

Muudatusettepanek 107

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt -16 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-16a. rõhutab, et praegune ELi tasandi disainilahenduste kaitse süsteem loodi 20 aastat tagasi ja see näib olevat aegunud; rõhutab lisaks, et endiselt ei ole, eriti VKEdel, piisavalt teadlikkust disainilahendustega seotud õigustest ja nende eelistest, samas kui disainilahendused võivad olla edukate ärimudelite aluseks;

Or. en

Muudatusettepanek 108

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *digitaalsele* ja *rohelisele majandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute *disainilahenduste vormide* lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist;

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *rohelisele* ja *digimajandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada *disainilahenduste* uute *vormide (näiteks graafilised kasutajaliidesed, virtuaalsed ja*

animeeritud disainilahendused, šriftid ja ikoonid, uutest arengusuundadest ja tehnoloogiatest tulenevad lahendused) lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist;

Or. en

Muudatusettepanek 109
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *digitaalsetele* ja *rohelistele majandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist;

Muudatusettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *rohelistele* ja *digimajandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist; *kutsub komisjoni üles veelgi ühtlustama taotluste esitamise ja tühistamise menetlusi liikmesriikides;*

Or. en

Muudatusettepanek 110
Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *digitaalsetele* ja *rohelistele majandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja

Muudatusettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle läbi vaadata disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut *kestlikule, rohelistele* ja *digimajandusele*, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja vähem koormavat

vähem koormavat kaitsmist;

kaitsmist;

Or. en

Muudatusettepanek 111 **Patrick Breyer**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 16**

Resolutsiooni ettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle **läbi vaadata** disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut **digitaalsetele** ja **rohelistele majandusele**, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist;

Muudatusettepanek

16. tunneb heameelt komisjoni soovi üle **kaasajastada** disainilahenduste kaitset käsitlevad ELi õigusaktid, et paremini toetada üleminekut **rohelistele** ja **digimajandusele**, ning kutsub komisjoni üles ajakohastama registreerimismenetlust, et võimaldada uute disainilahenduste vormide lihtsat ja vähem koormavat kaitsmist;

Or. en

Muudatusettepanek 112 **Daniel Buda**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 17**

Resolutsiooni ettepanek

17. **juhib** tähelepanu sellele, et mõned liikmesriigid on juba oma õigusaktidesse lisanud varuosade erandi või **parandamise klausli**, mis võimaldab **komplekstoodete** parandamiseks kasutatavaid **koostisosi** toota ja müüa intellektuaalomandi õigusi rikkumata; märgib, et see tekitab siseturul killustatust ja õiguslikku ebakindlust; kutsub seetõttu komisjoni üles lisama oma tulevaste ettepanekusse **parandamise klausel**;

Muudatusettepanek

17. **märgib, et keerukate toodete parandamiseks kasutatavate varuosade disainilahenduste kaitse on vaid osaliselt ühtlustatud; juhib** tähelepanu sellele, et mõned liikmesriigid on juba oma õigusaktidesse lisanud **nn** varuosade erandi või **parandamisklausli**, mis võimaldab **keerukate toodete** parandamiseks kasutatavaid **varuosi** toota ja müüa intellektuaalomandi õigusi rikkumata; märgib, et see tekitab siseturul killustatust ja õiguslikku ebakindlust, **mis põhjustab konkurentsimoonutusi ja takistab**

üleminekut kestlikumale majandusele;
kutsub seetõttu komisjoni üles lisama oma
tulevasse ettepanekusse ***nn***
parandamisklausli;

Or. ro

Muudatusettepanek 113

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. juhib tähelepanu sellele, et mõned liikmesriigid on juba oma õigusaktidesse lisanud varuosade erandi või parandamise klausli, mis võimaldab komplekstoodete parandamiseks kasutatavaid koostisosi toota ja müüa intellektuaalomandi õigusi rikkumata; märgib, et see tekitab siseturul killustatust ja õiguslikku ebakindlust; kutsub seetõttu komisjoni üles lisama oma tulevasse ettepanekusse parandamise klausel;

Muudatusettepanek

17. juhib tähelepanu sellele, et mõned liikmesriigid on juba oma õigusaktidesse lisanud varuosade erandi või parandamise klausli, mis võimaldab komplekstoodete parandamiseks kasutatavaid koostisosi toota ja müüa intellektuaalomandi õigusi rikkumata; märgib, et see tekitab siseturul killustatust ja õiguslikku ebakindlust; kutsub seetõttu komisjoni üles lisama oma tulevasse ettepanekusse parandamise klausel, ***mis aitab toetada üleminekut kestlikumale ja keskkonnasäästlikumale majandusele;***

Or. en

Muudatusettepanek 114

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. rõhutab, et kuigi kaubamärkidega seotud õigused on jõustatavad ELi transiidina läbivate kaupade puhul, siis disainilahendustega seotud õigused seda ei ole; kutsub komisjoni üles kõrvaldama see tühimik disainilahenduste kaitset

Muudatusettepanek

18. rõhutab, et kuigi kaubamärkidega seotud õigused on jõustatavad ELi transiidina läbivate kaupade puhul, siis disainilahendustega seotud õigused seda ei ole; kutsub komisjoni üles kõrvaldama see tühimik disainilahenduste kaitset

käsitlevate õigusaktide läbivaatamisel ja võimaldama kaubamärgiomanikel lõpetada olukord, kus disainilahenduste võltsingud läbivad ELi transiidina;

käsitlevate õigusaktide läbivaatamisel ja võimaldama kaubamärgiomanikel lõpetada olukord, kus disainilahenduste võltsingud läbivad ELi transiidina; ***on veendunud, et ELi disainilahenduste kaitse süsteem tuleks ühtlustada ELi kaubamärgisüsteemiga, et disainilahenduse omanikud saaksid takistada disainilahendusi rikkuvate kaupade sisenemist ELi tolliterritooriumile, ning see peaks kehtima kõikide tolliprotseduuride suhtes, sealhulgas olukorras, kus sellised kaubad ei ole mõeldud Euroopa Liidus vabasse ringlusse lubamiseks;***

Or. en

Muudatusettepanek 115
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18a. on veendunud, et disainilahenduste kaitse peaks kogu ühtsel turul olema ühtne, ning soovitab komisjonil kaaluda disainilahenduste direktiivi ja ühenduse disainilahenduste direktiivi ühtlustamist, et tagada suurem õiguskindlus;

Or. en

Muudatusettepanek 116
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18a. on seisukohal, et 3D-prinditud

disainilahenduste puhul ei tohiks olla isiklikuks tarbeks kasutamise erandit ning õigusi rikkuvate isiklikuks ja mittekaubanduslikuks kasutuseks mõeldud 3D-prinditud failide koopiaid tuleb käsitada disainilahenduse rikkumisena;

Or. en

Muudatusettepanek 117
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Alapealkiri 8

Resolutsiooni ettepanek

Võltsimine ja piraatlus

Muudatusettepanek

Intellektuaalomandi õiguste rikkumise vastane võitlus

Or. en

Muudatusettepanek 118
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et võltsitud kaubad, *eriti* võltsitud ravimid *ning* võltsitud isikukaitsevahendid *ja* maskid COVID-19 pandeemia raames võivad oluliselt ELi kodanike tervist mõjutada ja tõsiselt rahvatervist kahjustada;

Muudatusettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et võltsitud kaubad, *näiteks* võltsitud ravimid *või* võltsitud isikukaitsevahendid *või* maskid COVID-19 pandeemia raames võivad oluliselt ELi kodanike tervist mõjutada ja tõsiselt rahvatervist kahjustada; *väidab, et kuigi turujärelevameetmete eesmärk on kaitsta üldisi avalikke huve ja võltsitud toodete probleem seotud intellektuaalomandi õiguste kaitse eraõiguslike aspektidega, on võltsitud toodete ning tarbijate tervisele ja turvalisusele avalduvate ohtude vahel tihe seos;*

Muudatusettepanek 119

Ibán García Del Blanco, Tiemo Wölken, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et võltsitud **kaubad, eriti võltsitud ravimid ning** võltsitud isikukaitsevahendid ja maskid COVID-19 pandeemia raames **võivad oluliselt ELi kodanike tervist mõjutada ja tõsiselt rahvatervist kahjustada;**

Muudatusettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et võltsitud **toodete ning tarbijate tervisele ja turvalisusele avalduvate ohtude vahel on seos; nimelt võivad** võltsitud **ravimid,** isikukaitsevahendid ja maskid COVID-19 pandeemia raames **rahvatervist tõsiselt kahjustada; soovitab sellist seost ELi üldise tooteohutuse direktiivi eelseisva läbivaatamise raames arvesse võtta ja käsitleda;**

Muudatusettepanek 120

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et võltsitud kaubad, eriti võltsitud ravimid ning võltsitud isikukaitsevahendid **ja maskid COVID-19 pandeemia raames võivad** oluliselt ELi kodanike tervist mõjutada ja tõsiselt rahvatervist kahjustada;

Muudatusettepanek

19. juhib tähelepanu sellele, et **mõningad** võltsitud kaubad, eriti võltsitud ravimid ning võltsitud isikukaitsevahendid **võivad tervisekriisi ajal** oluliselt ELi kodanike tervist mõjutada ja tõsiselt rahvatervist kahjustada;

Muudatusettepanek 121

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

19a. märgib, et võltsimise ja piraatluse tagajärjel kaob igal aastal otseselt 416 000 töökohta ning võltsitud toodete olemasoluga ELi turul ei kaasne mitte ainult tõsine oht tervisele, ohutusele ja turvalisusele, vaid sellised tooted kahjustavad ka keskkonda, loome- ja kultuuritööstust ning spordisektorit;

Or. en

Muudatusettepanek 122
Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad **ning nende olemasoluga ühtsel turul kaasnes ajavahemikul 2013–2017 otsene 50 miljardi euro suurune müügikahjum ja 416 000 töökoha otsene kadumine^{1a}; juhib tähelepanu**, et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

^{1a} *Intellektuaalomandi õiguste rikkumist käsitlev aruanne, EUIPO, 2020: 2013.–2017. aasta keskmised andmed.*

Or. ro

Muudatusettepanek 123
Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused; **toonitab, et selliste karistuste kehtestamisel ei saa lähtuda rangelt kasumi teenimise kaalutlustest ning karistused peaksid aitama piirata üldsusele kättesaadavaks tehtud toodete ohtlikkust;**

Or. en

Muudatusettepanek 124
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid **kooskõlastaksid koostöös Euroopa Komisjoni, tolliasutuste, Europol, Interpoli ja õiguskaitseasutustega oma strateegiaid**

ning töötaksid võltsimise ja piraatlusega võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

Or. en

Muudatusettepanek 125
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid **võltsimise ja piraatlusega** võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused;

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et 2016. aastal oli kuni 6,8 % ELi impordist ehk 121 miljardi euro väärtuses kaupu võltskaubad ja et intellektuaalomandi õiguste rikkumisega kaasneb madal risk nii avastamise tõenäosuse kui ka avastamisele järgneva karistuse osas; nõuab tungivalt, et liikmesriigid töötaksid **võltsimisega** võitlemiseks välja tõhusad ja hoiatavad karistused, **eriti kui võltsimine on seotud organiseeritud kuritegevusega, ning suurendaksid õiguskindlust intellektuaalomandi õiguste omajate ja kasutajate jaoks;**

Or. en

Muudatusettepanek 126
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

20a. kutsub komisjoni üles võtma konkreetseid meetmeid, et jälgida intellektuaalomandi õiguste tahtlikku rikkumist, kui rikkumist kasutatakse pahauskselt tahtliku kaubandusstrateegiana;

Muudatusettepanek 127**Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 21***Resolutsiooni ettepanek*

21. **rõhutab**, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa **võltsimisvastasele** võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll võltsimise ja piraatluse tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste jõustamisel kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb heameelt EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle;

Muudatusettepanek

21. **väljendab kahetsust**, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete, **ebaseadusliku sisu** ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt, **järgides põhimõtet, et see, mis on ebaseaduslik väljaspool internetti, peaks olema ebaseaduslik ka internetis; nõuab tugeva raamistiku loomist selliste intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemiseks**; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa **võltsimise ja piraatluse vastasele** võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll võltsimise ja piraatluse tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste jõustamisel kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb heameelt EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle;

Muudatusettepanek 128**Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 21***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

21. rõhutab, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa võltsimisvastasele võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll **võltsimise** ja **piraatluse** tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste jõustamisel kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb heameelt EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle;

21. rõhutab, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa võltsimisvastasele võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll **internetis pakutava võltsitud** ja **piraatkauba** tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste **paremal** jõustamisel kogu tarneahelas **alates toorainete kaevandamisest kuni lõpptoote turustamiseni**; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb **sellega seoses** heameelt EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle, **eesmärgiga edendada nende uute tehnoloogiate kasutamist**;

Or. en

Muudatusettepanek 129 **Daniel Buda**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 21**

Resolutsiooni ettepanek

21. rõhutab, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa võltsimisvastasele võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll võltsimise ja piraatluse tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste jõustamisel kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb

Muudatusettepanek

21. rõhutab, et internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks **ning sellel on märkimisväärne kahjulik mõju ELi töötlevale tööstusele** ning **loome-, kultuuri- ja spordisektorile**; kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt, **mis aitab eelkõige ühtlustada konkreetseid juriidilisi kohustusi ja tagada proportsionaalsuse põhimõtte kohaldamist**; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa võltsimisvastasele võitlusele ning et tehisintellektil ja

heameelt EUIPO vaatluskeskuse
väljaannete üle;

plokiahelal võiks olla oluline roll
võltsimise ja piraatluse tuvastamisel ning
intellektuaalomandi õiguste jõustamisel
kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute
tehnoloogiate kasutamist
intellektuaalomandi õiguste rikkumiste
vastu võitlemisel ja tunneb heameelt
EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle;

Or. ro

Muudatusettepanek 130 **Patrick Breyer**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 21**

Resolutsiooni ettepanek

21. rõhutab, et **internetti kasutatakse märkimisväärses ulatuses võltsitud toodete ja intellektuaalomandi õigusi rikkuvate teenuste levitamiseks ning kiidab heaks komisjoni ettepaneku võtta vastu digiteenuste õigusakt; tõstab esile asjaolu, et vahendajate ennetavad meetmed aitaksid tohutult kaasa võltsimisvastasele võitlusele ning et tehisintellektil ja plokiahelal võiks olla oluline roll võltsimise ja piraatluse tuvastamisel ning intellektuaalomandi õiguste jõustamisel kogu tarneahelas; toetab seetõttu uute tehnoloogiate kasutamist intellektuaalomandi õiguste rikkumiste vastu võitlemisel ja tunneb heameelt EUIPO vaatluskeskuse väljaannete üle;**

Muudatusettepanek

21. rõhutab, et **digitehnoloogia kasutamist** intellektuaalomandi õiguste rikkumise vastase võitluse toetamiseks saab laiendada üksnes interneti vahendajate vastutust ja **intellektuaalomandi õiguste kaitset käsitlevas õigusraamistikus sätestatud tingimustel, kuid enne peab aset leidma nõuetekohane kontroll, sealhulgas kohtulik kontroll, seoses nende mõjuga põhiõigustele**; tunneb heameelt EUIPO vaatluskeskuse **tõenduspõhiste** väljaannete üle;

Or. en

Muudatusettepanek 131 **Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 21 a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

21a. rõhutab, et interneti kestlikkuse tagamiseks ja internetis intellektuaalomandi õiguste rikkumise vastu võitlemiseks on oluline tugev teavitamise ja meetmete süsteem, millega välditakse intellektuaalomandi õigusi rikkuvate toodete ja sisu uuesti veebi ilmumist, tugev põhimõte „tunne oma äriklienti“, kättesaadav usaldusväärsete teavitajate süsteem ning nõuetekohaselt tasakaalustatud eraelu puutumatus ja intellektuaalomandi õiguste süsteem;

Or. en

Muudatusettepanek 132

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 22 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

22a. soovib täpsustada, kuidas õiguste omajad, vahendajad ja õiguskaitseasutused nii riiklikul kui ka ELi tasandil saaksid parandada oma koostööd ja kuidas nad saaksid laiendada omavahelist andme jagamist internetis avastatud võltsitud kaupade kohta; soovib kooskõlas andmekaitse-eeskirjadega lisada jagatavate andmete nimekirja domeeninimede registrid ja registripidajad, et tõhustada intellektuaalomandi õiguste jõustamist;

Or. en

Muudatusettepanek 133

Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 22 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

22a. väljendab heameelt, et komisjon kavatseb välja töötada ELi võltsimisvastase meetmepaketi, et tugevdada õiguste omajate, riigiasutuste ja vahendajate koostööd, täpsustades rolle ja kohustusi, ning hõlbustada tõhusat teabe- ja andmevahetust peamiste osalejate vahel, edendades uute vahendite ja tehnoloogiate kasutamist võltsimise ennetamiseks ja avastamiseks;

Or. en

Muudatusettepanek 134
Raffaele Stancanelli

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 22 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

22a. kutsub komisjoni üles nõudma piiriüleste tolliasutuste ulatuslikumat kontrollitegevust ja koostööd võitluses kolmandatest riikidest pärit selliste võltsitud toodete impordi vastu, mis ohustavad ELi ettevõtete püsijäämist ja võivad kujutada tõelist ohtu rahvatervisele;

Or. it

Muudatusettepanek 135
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 22 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

22a. palub komisjonil jätkata tööd, et

töötada välja ELi võltsimis- ja piraatlusvastane meetmepakett, milles sätestatakse õiguste omajate, vahendajate ja õiguskaitseasutuste ühismeetmete võtmise, koostöö tegemise ja andmete jagamise põhimõtted;

Or. en

Muudatusettepanek 136
Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 22 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

22b. rõhutab, et selleks et muuta valmidust tarbida intellektuaalomandi õigusi rikkuvaid kaupu ja teenuseid, oleks koolides vaja ka pikaajalist harimist intellektuaalomandi küsimuses; kutsub seetõttu liikmesriike üles tegema EUIPOga koostööd, et korraldada teadlikkuse suurendamise kampaaniaid;

Or. en

Muudatusettepanek 137
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 23

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline ja kuigi praegused eeskirjad arvutipõhiste leiutiste kaitsmise kohta patentidega võivad hõlmata tehisintellektitehnoloogiaid, on tehisintellektitehnoloogiatega abil loodud leiutiste kaitsmiseks vaja selgeid

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline ja kuigi praegused eeskirjad arvutipõhiste leiutiste kaitsmise kohta patentidega võivad hõlmata tehisintellektitehnoloogiaid, on tehisintellektitehnoloogiatega abil loodud leiutiste kaitsmiseks vaja selgeid

kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult;

kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult; **rõhutab, et tehisintellekt ja seonduvad tehnoloogiad, mida kasutatakse intellektuaalomandi õiguste andmise registreerimismenetluses, ei saa otsuste kvaliteedi ja õigluse tagamiseks asendada juhtumipõhist inimesepoolset läbivaatamist;**

Or. en

Muudatusettepanek 138 Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek Punkt 23

Resolutsiooni ettepanek

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline **ja kuigi praegused eeskirjad arvutipõhiste leiutiste kaitsmise kohta patentidega võivad hõlmata tehisintellektitehnoloogiaid, on** tehisintellektitehnoloogiatega seotud leiutiste kaitsmiseks vaja selgeid kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult;

Muudatusettepanek

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline **ning seda tuleks nõuetekohaselt arvesse võtta; märgib, et** tehisintellektitehnoloogiatega seotud leiutiste kaitsmiseks **on** vaja selgeid kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult;

Or. en

Muudatusettepanek 139 Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek Punkt 23

Resolutsiooni ettepanek

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline ja kuigi praegused eeskirjad arvutipõhiste leiutiste kaitsmise kohta patentidega võivad hõlmata tehisintellektitehnoloogiaid, on tehisintellektitehnoloogiatega seotud leiutiste kaitsmiseks vaja selgeid kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult;

Muudatusettepanek

23. toonitab, et tehisintellektitehnoloogiatega seotud intellektuaalomandi kaitse on oluline ja kuigi praegused eeskirjad arvutipõhiste leiutiste kaitsmise kohta patentidega võivad hõlmata tehisintellektitehnoloogiaid, on tehisintellektitehnoloogiatega seotud leiutiste **ja loomingu intellektuaalomandi õiguste** kaitsmiseks vaja selgeid kriteeriume; palub seetõttu komisjonil koostöös EPO ja EUIPOga tagada selles küsimuses õiguskindlus ning jälgida seda küsimust WIPOs rahvusvahelisel tasandil tähelepanelikult;

Or. en

Muudatusettepanek 140
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 23 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23a. tuletab meelde, et Mandri-Euroopas käibiva autorluse arusaama kohaselt on intellektuaalse loomingu mõiste seotud autori isikupäraga, mis on mõeldud kohaldamiseks füüsiliste isikute suhtes, mistõttu ei loeta autoriteks selliseid kunstlikke loojaid, nagu robotid ja tehisintellekt, ning nende koostatud teabe suhtes ei kohaldata autoriõiguse kaitset; on seisukohal, et autorite habrast positsiooni ja sageli madalat tasu ei tohiks veelgi halvendada tehisintellekti tehnoloogiatega seotud leiutiste ja autoriõigusega kaitstavate uute teosekategoriatega, mis konkureerivad inimlike kunstiloominguga; lükkab tagasi andmete omandiõiguse kontseptsiooni ning rõhutab vajadust parandada isikustamata andmete kättesaadavust ja

kasutamist;

Or. en

Muudatusettepanek 141

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23a. tunnistab plokiahelatehnoloogia suurt potentsiaali intellektuaalomandi õiguste registreerimisel ja kaitsmisel; rõhutab, et plokiahelasüsteemid võivad aidata tarneahelat kindlamaks muuta, tagades tarneahela kõikides etappides jälgitavuse ja ohutuse ning iga sammu kaitse võltsimisohu eest; märgib, et eelkõige intellektuaalomandi õiguste registreerimise puhul on vaja, et intellektuaalomandi ametid võtaksid vastu plokiahela lahenduste tehnilised standardid, mis edendaksid nende koostalitlusvõimet;

Or. en

Muudatusettepanek 142

Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23a. tunneb heameelt selle üle, et komisjon tunnistab, kui oluline on tegeleda ravimitele kohaldatava Bolari erandi killustatud rakendamise probleemiga, täpsustada kõiki Bolari erandiga hõlmatud meetmeid, sealhulgas ravimite toimeainete tarnimist ja kõiki vajalikke haldusmeetmeid, et olla valmis

*sisenema turule kohe pärast
intellektuaalomandi õiguste aegumist;*

Or. en

Muudatusettepanek 143

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23b. rõhutab, et kui autorlust ja autoriõigust käsitlevaid eeskirju ei ühtlustata, võivad tehisintellekti abil loodud teoste puhul olla selle tulemuseks erinevad riikliku tasandi lahendused; ootab autoriõigust ja uusi tehnoloogiaid käsitleva komisjoni uuringu tulemusi, milles keskendutakse autoriõiguse andmete haldamisele ja tehisintellektile; märgib, et kvaliteetsed metaandmed ja uued tehnoloogiad võivad suurendada läbipaistvust ja parandada andmehaldust seoses autoriõiguse ja õiguste omajate kindlakstegemisega;

Or. en

Muudatusettepanek 144

Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23b. juhib tähelepanu, et farmaatsiasektorit käsitlevas komisjoni 2009. aasta uurimisaruandes tunnistati ELi õigusaktides patendiga sidumine ebaseaduslikuks, kuna see moonutab konkurentsi ning aeglustab geneeriliste ja sarnaste bioloogiliste ravimite turule

sisenemist, kahjustades Bolari erandi eesmärke; kutsub seetõttu üles keelustama ELi õigusaktides igasuguse patendiga sidumise;

Or. en

Muudatusettepanek 145

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

23c. rõhutab, et hoolimata sellest, et intellektuaalomandi õigused on Euroopas ulatuslikult ühtlustatud, ei ole nende piiriülene jõustamine ELis kuigi tõhus;

Or. en

Muudatusettepanek 146

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

24. avaldab kahetsust asjaolu üle, et komisjoni 2016. aasta **uuring** patenditrollide kohta Euroopas¹⁰ ei andnud selget vastust küsimusele, kas mõne patenditrolli ärimudel, mis seisneb patentide omandamises kolmandatelt isikutelt ja püüdmises teenida tulu, nõudes nende eest väidetavatelt rikkujatelt kohtuvaidluste asümmeetriat väärkasutades tasu, **kuritarvitab tühimikke kehtivates õigusaktides ja kas need kujutavad endast seega probleemi, millega tuleks tegeleda; kutsub komisjoni üles viima selles küsimuses läbi põhjalik uuring;**

24. avaldab kahetsust asjaolu üle, et komisjoni 2016. aasta **uuringus** patenditrollide kohta Euroopas¹⁰ **jõuti järeldusele, et ELi õigusraamistikuga on kaitsemeetmed juba kehtestatud, ehkki uuring** ei andnud selget vastust küsimusele, kas mõne patenditrolli ärimudel, mis seisneb patentide omandamises kolmandatelt isikutelt ja püüdmises teenida tulu, nõudes nende eest väidetavatelt rikkujatelt kohtuvaidluste asümmeetriat väärkasutades tasu, **on probleem, millega tuleks tegeleda; ergutab komisjoni seda küsimust ka edaspidi jälgima ja viima selle probleemi**

lahendamiseks läbi põhjaliku uuringu ärimudelite kohta, mille eesmärk on teenida tulu patentide omandamisest kolmandatelt isikutelt;

¹⁰ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Patent Assertion Entities in Europe: Their impact on innovation and knowledge transfer in ICT markets“ (Patenditrollid Euroopas: nende mõju innovatsioonile ja teadmussiirdele IKT-turgudel), 2016.

¹⁰ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Patent Assertion Entities in Europe: Their impact on innovation and knowledge transfer in ICT markets“ (Patenditrollid Euroopas: nende mõju innovatsioonile ja teadmussiirdele IKT-turgudel), 2016.

Or. en

Muudatusettepanek 147

Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24

Resolutsiooni ettepanek

24. ***avaldab kahetsust asjaolu üle***, et komisjoni 2016. aasta ***uuring*** patenditrollide kohta Euroopas¹⁰ ***ei andnud selget vastust küsimusele, kas mõne patenditrolli ärimudel, mis seisneb patentide omandamisest kolmandatelt isikutelt ja püüdmises teenida tulu, nõudes nende eest väidetavatelt rikkujatelt kohtuvaidluste asümmeetriat väärkasutades tasu, kuritarvitab tühimikke kehtivates õigusaktides ja kas need kujutavad endast seega probleemi, millega tuleks tegeleda; kutsub komisjoni üles viima selles küsimuses läbi põhjalik uuring;***

¹⁰ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Patent Assertion Entities in Europe: Their impact on innovation and knowledge transfer in ICT markets“ (Patenditrollid Euroopas: nende mõju innovatsioonile ja teadmussiirdele IKT-

Muudatusettepanek

24. ***tuletab meelde***, et komisjoni 2016. aasta ***uuringus*** patenditrollide kohta Euroopas¹⁰ ***jõuti järeldusele, et ELi õigusraamistikuga on juba kehtestatud kuritarvitava käitumise vastased kaitsemeetmed; ergutab sellegipoolest komisjoni seda küsimust ka edaspidi jälgima ja viima vajaduse korral läbi põhjalikke uuringuid;***

¹⁰ Euroopa Komisjoni Teadusuuringute Ühiskeskus, „Patent Assertion Entities in Europe: Their impact on innovation and knowledge transfer in ICT markets“ (Patenditrollid Euroopas: nende mõju innovatsioonile ja teadmussiirdele IKT-

turgudel), 2016.

turgudel), 2016.

Or. en

Muudatusettepanek 148

Marion Walsmann, Angelika Niebler, Daniel Buda

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

24a. väljendab heameelt kõigi liikmesriikide jõupingutuste üle tagada, et kohtud võtavad kohtumääruste käsitlemisel arvesse proportsionaalsuse põhimõtet;

Or. en

Muudatusettepanek 149

Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 25

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

25. märgib, et intellektuaalomandi õiguste kaitse on keskse tähtsusega ettevõtete julgustamisel investeerima innovatiivsetesse toodetesse ja protsessidesse ning tootma uusi ravimeid, kuid on veendunud, et patentide kohustuslik litsentsimine **on oluline viimase abinõuna kasutatava vahendina**, mis võimaldab elupäästvaid sekkumisi avalikes huvides; kutsub seetõttu komisjoni üles analüüsima ja uurima võimalusi kohustusliku litsentsimise tõhususe ja parema kooskõlastamise tagamiseks ELis, võttes arvesse juhtumeid, kus seda on liidus kasutatud, selle kasutamise põhjuseid, tingimusi, mille alusel seda võimaldati, selle majanduslikke tagajärgi ja

25. märgib, et intellektuaalomandi õiguste kaitse on keskse tähtsusega ettevõtete julgustamisel investeerima innovatiivsetesse toodetesse ja protsessidesse ning tootma uusi ravimeid, kuid on veendunud, et patentide kohustuslik litsentsimine **ja vabatahtlik koondamine on oluline vahend**, mis võimaldab elupäästvaid sekkumisi avalikes huvides; kutsub seetõttu komisjoni üles analüüsima ja uurima võimalusi kohustusliku litsentsimise tõhususe ja parema kooskõlastamise tagamiseks ELis, võttes arvesse juhtumeid, kus seda on liidus kasutatud, selle kasutamise põhjuseid, tingimusi, mille alusel seda võimaldati, selle majanduslikke tagajärgi ja

kas see saavutas soovitud mõju;

kas see saavutas soovitud mõju, *eesmärgiga kasutada täies ulatuses ära WTO TRIPS-lepinguga võimaldatav paindlikkus; kordab oma üleskutset toetada ennetavaid, konstruktiivseid ja tekstipõhiseid läbirääkimisi WTO TRIPS-lepingust ajutise erandi tegemiseks, mille eesmärk on parandada taskukohaste COVID-19ga seotud meditsiinitorude ülemaailmset kättesaadavust ning tulla toime ülemaailmsete tootmisraskuste ja ebapiisava pakkumisega;*

Or. en

Muudatusettepanek 150

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 25

Resolutsiooni ettepanek

25. *märgib*, et intellektuaalomandi õiguste *kaitse on keskse tähtsusega ettevõtete julgustamisel investeerima innovatiivsetesse toodetesse ja protsessidesse ning tootma uusi ravimeid, kuid on veendunud, et patentide kohustuslik litsentsimine on oluline viimase abinõuna kasutatava vahendina, mis võimaldab elupäästvaid sekkumisi avalikes huvides*; kutsub seetõttu komisjoni üles analüüsima ja uurima võimalusi kohustusliku litsentsimise *tõhususe ja parema kooskõlastamise tagamiseks* ELis, võttes arvesse juhtumeid, kus seda on liidus kasutatud, selle kasutamise põhjuseid, tingimusi, mille alusel seda võimaldati, selle majanduslikke tagajärgi ja kas see saavutas soovitud mõju;

Muudatusettepanek

25. *tunnistab*, et ravimite puhul on intellektuaalomandi õiguste *kohustuslik litsentsimine või nendest erandi tegemine oluline viimase abinõuna kasutatav vahend, mille eesmärk on võidelda ülemaailmsete tervisealaste hädaolukordadega ja võimaldada elupäästvaid sekkumisi avalikes huvides ning prognoosida tulevase vajadusi, mida dikteerivad teatavate meditsiinitorude kättesaadavusega seotud tingimused*, mis *lõppkokkuvõttes seavad ohtu patsientide elu*; kutsub seetõttu komisjoni üles analüüsima ja uurima võimalusi, *kuidas ravimite puhul tagada intellektuaalomandi õiguste kohustusliku litsentsimise ja nendest erandi tegemise tõhusus ja parem kooskõlastamine* ELis, võttes arvesse juhtumeid, kus seda on liidus kasutatud, selle kasutamise põhjuseid, tingimusi, mille alusel seda võimaldati, selle majanduslikke tagajärgi ja kas see saavutas soovitud mõju;

Muudatusettepanek 151
Angelika Niebler, Pascal Arimont, Geoffroy Didier

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 25 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

25a. rõhutab, et tugev ja tõhus patendikaitse on hädavajalik, et soodustada teadusuuringuid ja uuenduslike toodete, sealhulgas uute ravimite tootmist;

Muudatusettepanek 152
Patrick Breyer

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26. teeb ettepaneku moodustada intellektuaalomandi koordinaator Euroopa tasandil, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektoraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

välja jäetud

Muudatusettepanek 153
Stéphane Séjourné, Adrián Vázquez Lázara

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. teeb ettepaneku **moodustada intellektuaalomandi koordinaator** Euroopa tasandil, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektoraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

Muudatusettepanek

26. teeb ettepaneku **seada poliitiliseks prioriteediks luua** Euroopa tasandil **intellektuaalomandi koordinaatori ametikoht**, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektoraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO; **teeb ettepaneku, et intellektuaalomandi koordinaator edendaks kõrgeimal poliitilisel tasandil võltsimisvastast võitlust, mis on vajalik võltsimise ulatuse, selle kasvusuundumuse ning võltsitud kaupade kahjuliku mõju tõttu nii tarbijatele kui ka ettevõtjatele;**

Or. en

Muudatusettepanek 154
Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. teeb ettepaneku **moodustada intellektuaalomandi koordinaator Euroopa tasandil, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning** tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektoraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

Muudatusettepanek

26. teeb ettepaneku tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektoraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

Muudatusettepanek 155
Tiemo Wölken, Ibán García Del Blanco

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. teeb ettepaneku *moodustada* intellektuaalomandi *koordinaator Euroopa tasandil*, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi *intellektuaalomandipoliitikale* ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektooraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

Muudatusettepanek

26. teeb ettepaneku *luua Euroopa tasandil* intellektuaalomandi *ja konkurentsikoordinaatori ametikoht*, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi *intellektuaalomandi- ja konkurentsipoliitikale* ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektooraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja WIPO;

Muudatusettepanek 156
Emmanuel Maurel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. teeb ettepaneku *moodustada* intellektuaalomandi *koordinaator* Euroopa tasandil, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektooraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO ja *WIPO*;

Muudatusettepanek

26. teeb ettepaneku *luua* Euroopa tasandil *intellektuaalomandi koordinaatori ametikoht*, et tagada terviklik ja kooskõlastatud lähenemine ELi intellektuaalomandipoliitikale ning tõhustada koostööd erinevate riiklike intellektuaalomandiga tegelevate ametiasutuste, komisjoni peadirektooraatide ja muude intellektuaalomandi õiguste eest vastutavate organite vahel, näiteks EPO, EUIPO, *WIPO* ja *asjaomased kodanikuühiskonna osalejad*;

Muudatusettepanek 157
Raffaele Stancanelli

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26a. *tõstab esile mõnes kolmandas riigis kehtestatud uut liiki hagi esitamise keelu, millel on ekstraterritoriaalne mõju ja mille eesmärk on võtta välisriigi vastaspoolelt õigus algatada kohtumenetlust kolmanda riigi üksuse vastu, sealhulgas mis tahes ELi riigis, nagu komisjon rõhutab kaubanduse peadirektoraadi aruandes intellektuaalomandi õiguste kaitse ja jõustamise kohta kolmandates riikides.*

Or. it

Muudatusettepanek 158
Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26a. *tuletab meelde, et vaja on rohkem algatusi üldsuse teadlikkuse suurendamiseks, et kaitsta intellektuaalomandi õigusi, ka 3D-printimise valdkonnas; tuletab meelde, et 3D-printimise tehnoloogia võib tekitada teatavaid õiguslikke probleeme kõikides intellektuaalomandi õiguse valdkondades (autoriõigus, patendid, disainilahendused, kolmemõõtmelised kaubamärgid ja geograafilised tähised);*

Or. en

Muudatusettepanek 159

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 26 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26b. toonitab, et teadus- ja innovatsioonikogukondades tuleb edendada paremat intellektuaalomandi haldamist, et konkretiseerida sellisesse innovatsiooni tehtavaid Euroopa tippasemel teadusuuringuid, millest saavad kasu nii kodanikud kui ka ettevõtjad; rõhutab sellega seoses, et avaliku sektori rahastatavat intellektuaalomandit tuleb kasutada õiglaselt ja tõhusalt ning ELi vahenditega saavutatud tulemusi tuleks kasutada ELi majanduse parandamiseks kõigi huvides;

Or. en

Muudatusettepanek 160

Ibán García Del Blanco, Marcos Ros Sempere, Brando Benifei

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 26 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26c. tuletab meelde, et suure intellektuaalomandi õiguste osakaaluga tööstusharude arvele langeb lõviosa ELi kaubandustegevusest; rõhutab, et intellektuaalomandi õiguste jõustamise määr kaubandussuhetes, eriti mitmepoolsel tasandil, on murettekitavalt halb; palub seetõttu, et komisjon taotleks intellektuaalomandi õiguste jõustamise küsimuse käsitlemist Maailma Kaubandusorganisatsioonis (WTO) ja Maailma Intellektuaalse Omandi Organisatsioonis (WIPO);

